ЗАКОНOДАТЕЛЬНОЕ СOБРАНИЕ КРАСНОДАРСКOГО КРАfl
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о даче согласия администрации Краснодарского края
на прием в государственную собственность Краснодарского края

имущесТва оАо "ржд,'на безвозмездной основе

рассмотрев и обсудив законодательную инициати]ву главы администра-

чии (губернатора) Краснодарского края о приеме в государственную собствен-
ность Краснодарского края на безвозмездной основе имущества одО ''РЖ.Щ'', в

соответствии с Законом Краснодарского края от 13 мая 1999 года ]ф 180-кз
"об управлении государственной собственностью Краснодарского края'' Зако-

нодательное С обрание Краснодарского края ПоСТАНоВ JUIET :

l. !ать согласие администрации Краснодарского края на прием в госу-

дарственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе
имущества оАО "РЖД", расположенного по адресу: Российская Федерация,

Краснодарский край, Хостинский район, г. Сочи, ул. Шоссейная, дом Ns 26, со-
гласно приложению к настоящему постановлению.

2.уполномоченному органу исполнительной власти Краснодарского
края в области физической культуры и спорта выполнить все необходимые

действия, связанные с приемоМ от оАо "ржд" в государственную собствен-
ность Краснодарского края имущества, указанного в пункте l настоящего по-
становления.

3. Контролъ за выполнением настоящего постановления возложить на по-
стоянный комитет Законодательного Собрания Краснодарского края по вопро-
сам имущественных и земельных отношений.

20.3/COB/l б.07.20 l 5l l 2:06l лача согл_РЖ.Щ-лост

2
4. Настоящее посТановленLIе вступает в силу Со дня его прин ятия

Председатель Законо
Собрания Краснодарско В.А. Бекетов

г. Краснодар
l5 июля 2015 года
Лir l8З2-П

? NВл

то кол ьно-
ионкц н ый

v\ý мл А

ry9

отдЕл
ле.'

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Краснодарского края
от 15.07.2015 t'Is 1В32-П

пЕрЕчЕнь
пмуществ8, передаваемого пз собственностп ОАО llРЖЛll

в государственнJrю собственность Краспод8рского крsя ша безвозмездной основе

Ns
г/п

полное наименова-
ние организации

Алрес места нахож-
дения организации,
ИНН организации

Наимено-
вание

имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индцвидуапизирующие
характеристики имущества

1 2 3 4 5 6
1 Открытое акционер-

ное общество "Рос-
сийские железные
дороги"

I071,.74, г. Москва,
ул. Н.Басманная,
дом Nч 2,
инн 770850з727

футболь-
ное поле

Российскм Федера{ия,
Краснодарский црй,
Хоспанский рйон,
г. Сочи,
ул. Шоссейная,
дом J{Ъ 26

площадь: общая 7|76 кв. м,
инвентарный номер:
03 :426:002:000080840: 1 0,

JIитер: соор. 10,

багlшtсовм стоимость 0,00 руб.,
остаточнм стоимость (по состоя-
нию на 01.06.2015) 0,00 руб.

2 Открытое акционер-
ное общество "Рос-
сийские железные
дороги"

L07174, г. Москва,
ул.Н. Басманнм,
дом JtlЪ 2,
инн 7708503727

лом физ-
культуры

Российская Федерация,
Краснодарский край,
Хосп,tнский район,
г. Сочи,

ул. Шоссейная,
дом Ns 26

площадь: общая 1186,4 кв. м,
инвентарный номер:
03 :426:002:000080840:А,
JIитер: А, этажность: 2,
балаrсовая стоимость 8850000,00 рФ.,
остаточнzш стоимость (по состоянию
на 01.06.2015) 6948883,85 руб.

1 2 3 4 5 6
1J Открытое акционер-

ное общество "Рос-
сийские железные
дороги"

|071^74, г. Москва,
ул.Н.Басманная,
дом Jt 2,
инн 770850з727

трибуны
деревян_
ные

Российская Федерация,
Краснодарский край,
Хостинский район,
г. Сочи,
ул. Шоссейная,
дом J\b 26

площадь: общая 1096 кв. м,
инвентарный номер:
03:426:000080840:9,
литер: соор. 9,
балансовая стоимость 0,00 руб.,
остаточная стоимость (по состоя-
нию на 01.06.2015) 0,00 руб.

4 Открытое акционер-
ное общество "Рос-
сийские железные
дороги"

LO7t74, г. Москва,
ул. Н.Басманная,
дом Ns 2,
инн 770850з727

скJIад-нЕшес Российская Федерация,
Краснодарский край,
Хостинский район,
г. Сочи,
ул. Шоссейная,
дом Ns 26

площадь: общая |99,4 кв. м,
инвентарный номер:
03 :426:002 : 000080840:А2,
литер: А2, этажность: 1,
балансовая стоимость 0,00 руб.,
остаточная стоимость (по состоя-
нию на 01.06.2015) 0,00 руб.

5 Открытое акционер-
ное общество "Рос-
сийские железные
дороги"

l07174, г. Москва,
ул.Н.Басманная,
дом Jф 2,
инн 770850з727

подпорная
стена

Российская Федерация,
Краснодарский край,
Хостинский район,
г. Сочи,
ул. Шоссейная,
дом Ns 2б

протяженность: 10,6 м,
литер: соор. 12,
ба.пансовая стоимость 3 05 000,00
руб.,
остаточная стоимость (по состоя-
нию на 01.06.20l5) 0,00 руб.

6 Открытое акционер-
ное общество "Рос-
сийские железные
дороги"

|07I74, г. Москва,
ул. Н. Басманн.ая,
дом J\b 2,
инн 7708503727

павильон
спортив-
ный

Российская Фелерация,
Краснодарский край,
Хостинский район,
г. Сочи,
ул. Шоссейная,
дом Ns 26

площадь: общая 5б,5 кв. м,
инвентарный номер:
03 :426:002:000080840:Б,
литер: Б, этажность: 1,
балансовая стоимость 0,00 руб.,
остаточная стоимость (по состоя-
нию на 01.06.2015) 0,00 руб.

20,3/ГОБ/t 6,07,20 l 5/l l :59/дача согл_РЖ.Щ-прил

3

1 2 з 4 5 6
7 Открытое акционер-

ное общество "Рос-
сийские железные
дороги"

1,07174, г. Москва,
ул. Н.Басманнм,
дом ЛЬ 2,
инн 770850з727

забор ле-
ревянный

Российская Федерация,
Краснодарский край,
Хостинский район,
г. Сочи,
ул. Шоссейная,
дом ЛЪ 26

протяженность: 230 м,
инвентарный номер:
03 :426:002:000080840: l 1,

литер: соор. 1 1,

балансовая стоимость 0,00 руб.,
остаточная стоимость (по состоя-
нию на 01.06.2015) 0,00 руб.

8 Открытое акционер-
ное общество "Рос-
сийские железные
дороги"

t07I74, г. Москва,
ул. Н.Басманная,
дом ЛЬ 2,
инн 770850з727

земельный

участок
Российская Федерация,
Краснодарский край,
Хостинский район,
г. Сочи,
ул. Шоссейна4
дом J\b 26

кадастровый номер земельного уча-
стка: 2З:49:0З040 1 5:8,
категория: земли населенных пунк-
тов, целевое использование:
для р€вмещения и эксплуатации
зданий и сооружений стадиона
пансионата, площадь: 14400 кв. м,
кадастровая стоимость
163791648,00 руб.

20,3ГОБ/ lб.07.20l5/ I l :59/дача согл-РЖ{-прш